
LA CANTINELA CANTINE
LE SOIR JUSQU’À 22H ET LE DIMANCHE JUSQU’À 21H

LLAA  CCAANNTTIINNEE

EN SALÉ

PR
IX

 N
ET

HOT DOG CLASSIQUE KNACK DE VOLAILLE, RELISH, OIGNONS FRITS, MOUTARDE ET 
KETCHUP

CURRY WURST KETCHUP & CURRY 

NACCHOS TORTILLA DE BESAME MUCHO, HARICOTS ROUGES, SAUCE VIERGE TOMATES, POIVRONS, 
CORIANDRE, MUNSTER FRAIS NON AFFINÉ RAPÉ 

TOFU FRIT D’ALSACE AVEC KIMCHI MAISON

LES FRITES FAITES MAISON MAYONNAISE OU KETCHUP 

SALADE VERTE 

HOUMOUS DE SAISON EN FONCTION DES LÉGUMES DE SAISON

OEUF MAYONNAISE

RILLETTE DE POULET

ASSIETTE DE FROMAGE MUNSTER, TOMME AU FOIN, TOMME À L’AIL DES OURS & 
CONFITURE D’ABRICOT MAISON

ASSIETTE DE CHARCUTERIE PÂTÉ EN CROÛTE, RILLETTE DE POULET MAISON,  
FONCTION DES LÉGUMES DE SAISON

4€

A PHARE CITADELLE, NOUS TRAVAILONS UNIQUEMENT AVEC DES PRODUITS BIO, LOCAUX, OU ET DE 
SAISON. NOUS ATTACHONS UNE IMPORTANCE PARTICULIÈRE AU BIEN MANGER ET AU FAIT MAISON. C’EST 

POURQUOI NOS QUANTITÉS SONT LIMITÉES ET NOUS METTONS TOUT EN OEUVRE 

NOS PRODUCTEURS ET FOURNISSEURS ALSACIENS : LA FERME DIEMER, LA BOUCHERIE CHRISTINE 
SPIESSER, LA COOPÉRATIVE SCOT LA CIGOGNE, FERME GOETTELMMAN,  LA BOULANGERIE «BOUL’ANGE 

BIO», CITRON & SAFRAN...

4,5€

7€

EN SUCRÉ

COOKIE MAISON

BOULE DE GLACE

3,5€

3,5€

2,5€

10€

10€

2€

7€

9€

6€

7€


